
zapsaný spolek

	 	 	 	 	 	 						Výroční	zpráva		2024

Spojené hlavy



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024
Základní informace:
Od roku 2006 občanské sdružení, od roku 2014 zapsaný spolek 
sdružující lidi kulturních a dalších rozličných zájmů. 
Pro radost sobě i okolních pořádáme nejroztodivnější setkání, 
performance, dílny, představení, přednášky, koncerty a pod.
Strukturu spolku tvoří centrála a další 4 pobočné spolky.

 Spojené hlavy, z. s.
 Ke zvonici 7
	 143	00	Praha	12	–	Modřany

 ID datové schránky: wtbkvjr

 IČ: 27033830
 Spisová zn.: L16820
 Tranparentní účet: 2800485965/2010

Pobočné spolky:
 Divadlo Pod kloboukem
 EkoŠkolka Vidoule 
 Migréna-help
 Z pokoje do pokoje

Projekty:

 Akce / Charita / Nakladatelství 
 Audio laboratoř Ether kolektiv
 Komunitní zahrada Zebra
 ADHD divadlo
 IT DIY Hub
 
  

Spojené hlavy, z. s.

Historie aktivit Spojených hlav, z. s.



Představení pobočných spolků a realizovaných projektů:

Divadlo Pod kloboukem - edukační divadlo
hraje pro své malé diváky v mateřských a základních školách i v kulturních centrech či divadlech,  
více informací divadlopodkloboukem.cz

EkoŠkolka Vidoule
se oblasti moderního vzdělávání věnuje již od roku 2006 - více informací: ekoskolkavidoule.cz

Migréna-help
pobočný spolek tzv. pacientská organizace Migréna-help, je tu pro osoby s migrénou a jejich blízké. Migréna-help se snaží působit na úrovni 
celé České republiky a různými prostředky usilovat o zlepšení života osob s tímto onemocněním. Další info: migrena-help.cz

Z pokoje do pokoje
činnost projektu začala v prosinci 2015 pod kmenovou organizací Spojené hlavy, od srpna 2016 pokračuje již jako pobočný spolek, samotný 
projekt tj. první pražské reusecentrum končí v roce 2024, resp. stalo se předchůdcem nového projektu Sto.re viz. sto-re.cz

Akce / Charita / Nakladatelství
• podíleli jsme se dodáním řidiče a vozu na 14 závozech potravinové banky (příjemci pomoci: 40 rodin Praha-Zbraslav)
• podíleli jsme se na Festivalu Bláznů 
• zorganizovali jsme dva festivaly: ve Vidlákově lhotě a ve Struhařově

Audio laboratoř Ether kolektiv 
pokračuje experimentování v rámci zvuků, barev a jiných projevů univerza, v roce 2024 se uskutečnily 3 koncerty viz:
youtube.com/channel/UCr3vYlscNl51tOw-wKRMrwA

Komunitní zahrada Zebra
existuje v Braníku od roku 2013 a je stále aktivní, více info: facebook.com/ZelenyBranik

ADHD divadlo - divadlo jako diagnóza
v roce 2024 odehrána pro veřejnost 10 představení (3x Neratovice, 2x Struhařov, Punctum, Buštěhrad, 2x Valeč, Vidl. Lhota, Artozo, Zvěř, 
Cross Club) viz adhd.cz9.cz

IT DIY Hub
provozujeme síť dvou virtuálních Linux serverů viz cz9.cz



Výkaz zisku a ztráty



Rozvaha a Příloha k účetní závěrce



Příloha k účetní závěrce


